

ROZPOČET

Stavba: Rámcová dohoda - Obnova obkladov a dlažieb v budovách UNIZA

Objednávateľ: Žilnská univerzita v Žiline

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Miesto: Budovy UNIZA

Spracoval: Ing. Chylý

Dátum: 26.4.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 433,00

1	342272021.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	50,000	28,66	1 433,00
---	-------------	--	----	--------	-------	----------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 498,00

2	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m2	100,000	2,29	229,00
3	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	100,000	9,12	912,00
4	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	200,000	9,65	1 930,00
5	631313511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	20,000	132,33	2 646,60
6	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	50,000	3,16	158,00
7	R501	Vyrovnanie jestvujúceho podkladu pod obklad	m2	200,000	5,85	1 170,00
8	RR101	Príprava podkladu na jestvujúci obklad adhéznym mostíkom vrátane umytia a odmastenia celej plochy	m2	630,000	5,48	3 452,40

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 6 506,82

9	7211721R102	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové do D 160x3, 9 vrátane odbočok, ohybov a pripojenia k sanite, napojenia na jestvujúce odvetrávanie nad stechou a vrátane fixovanie kanalizačného potrubia v šachte a čistiacich kusov.	m	115,000	28,41	3 267,15
10	998721102.S	m	t	12,000	21,21	254,52
11	R202	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové do D 75x1, 8, vrátane odbočok, ohybov a napojenia na novú sanitu	m	70,000	26,41	1 848,70
12	R302	Demontáž potrubie - odpadové ležaté hrdlové do D 75x1, 8, vrátane odbočok, ohybov a napojenia na novú sanitu	m	70,000	5,12	358,40
13	RR11721R102	Demontáž potrubia - odpadové zvislé hrdlové do D 160x3, 9 vrátane odbočok, ohybov a pripojenia k sanite, napojenia na jestvujúce odvetrávanie nad stechou a vrátane fixovanie kanalizačného potrubia v šachte a čistiacich kusov.	m	105,000	7,41	778,05

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 7 885,40

14	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	70,000	3,30	231,00
15	722130804.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 65, -0,00959t	m	100,000	4,87	487,00
16	722171153.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	70,000	25,45	1 781,50
17	722171136.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm	m	100,000	29,85	2 985,00
18	722211010.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 25	ks	55,000	9,85	541,75
19	551110015200	Guľový uzáver pre vodu, 1" MF, páčka, niklovaná mosadz	ks	55,000	16,87	927,85
20	722211025.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 50	ks	4,000	12,49	49,96
21	551110015500	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" MF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8364, IVAR	ks	4,000	53,24	212,96
22	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	140,000	1,51	211,40
23	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,256	21,41	5,48
24	R290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	175,000	2,58	451,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

771 Podlahy z dlaždíc 11 651,95

25	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	230,000	23,85	5 485,50
26	597R106	<i>Dlaždice keramické, odtieň a rozmer sa odsúhlasí tesne pred realizáciou</i>	m2	264,500	23,21	6 139,05
27	998771192.S	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,735	8,25	6,06
28	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,735	29,03	21,34

776 Podlahy povlakové 4 122,69

29	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	190,000	1,75	332,50
30	776992122.S	lokálne	m2	190,000	13,96	2 652,40
31	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	190,000	5,91	1 122,90
32	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,855	17,41	14,89

781 Dokončovacie práce a obklady 38 855,19

33	781445013.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	630,000	27,85	17 545,50
34	R109	<i>Obkladačky keramické odtieň a rozmer sa odsúhlasí tesne pred realizáciou</i>	m2	724,500	28,56	20 691,72
35	998781192.S	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	17,536	6,21	108,90
36	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	17,536	29,03	509,07

784 Dokončovacie práce - maľby 663,00

37	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	100,000	1,42	142,00
38	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	100,000	0,75	75,00
39	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	1,32	132,00
40	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	100,000	3,14	314,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 43 182,61

41	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	300,000	5,18	1 554,00
42	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	190,000	5,77	1 096,30
43	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	30,000	4,25	127,50
44	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečokov hr. do 150 mm, -0,11500t	m2	35,000	5,12	179,20
45	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	15,000	117,44	1 761,60
46	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	200,000	5,32	1 064,00
47	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	40,000	29,41	1 176,40
48	973031151.S	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	5,000	145,21	726,05
49	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	200,000	4,95	990,00
50	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	320,000	6,23	1 993,60
51	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	94,133	32,14	3 025,43
52	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	94,133	10,23	962,98

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	94,133	18,32	1 724,52
54	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,133	0,74	69,66
55	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	94,133	13,85	1 303,74
56	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	94,133	3,21	302,17
57	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	94,133	148,55	13 983,46
58	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	9,000	438,00	3 942,00
59	R215	Vybúranie otvorov a drážok pre novú trasu kanalizačného potrubia	d	180,000	20,00	3 600,00
60	R2165	Vybúranie otvorov a drážok pre novú trasu vodovodného potrubia	d	180,000	20,00	3 600,00

99 Presun hmôt HSV 936,35

61	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	64,487	14,52	936,35
----	-------------	--	---	--------	-------	--------

8 Rúrové vedenie 442,00

62	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	200,000	2,21	442,00
----	-------------	--------------------------------------	---	---------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 8 370,00

63	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	300,000	20,00	6 000,00
64	R204	Vyspravenie stien a prierezov v strope po montáži nových kanal. rozvodov	m2	50,000	47,40	2 370,00

763 Konštrukcie - drevostavby 35 076,37

65	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	120,000	61,21	7 345,20
66	763170031.S	Revízne dvierka s pevnými pántmi pre SDK 300x300 mm	ks	20,000	21,41	428,20
67	R111	Demontáž jestvujúceho sadrokartónového podhľadu	m2	100,000	5,68	568,00
68	R115	Dodávka a montáž WC kabín systém CENTRÁL, typ Štandard.28, materiál laminodoska s povrchom melamín, hr. 28 mm, všetky hrany dosiek sú obalené hliníkovým profilom povrch elox	m2	60,000	396,50	23 790,00
69	763126623.S	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, na ocelevej konštrukcii CD+UD, dvojito opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 2x12.5 mm, TI 50 mm	m2	55,000	51,85	2 851,75
70	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	2,412	38,65	93,22

766 Konštrukcie stolárske 9 006,96

71	766660011.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	30,000	2,59	77,70
72	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	30,000	26,85	805,50
73	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	30,000	38,65	1 159,50
74	R114	Dvere vnútorné jednokrídlové s vetracími mriežkami, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	30,000	186,54	5 596,20
75	766669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 25 kg	ks	12,000	10,94	131,28
76	549170000400	Samozatvárač dverí do 25 kg hydraulický, rozmer 169x78x73,5 mm, pre dvere šírky max. 700 mm, KOVANIA	ks	12,000	36,59	439,08

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
77	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	30,000	10,35	310,50
78	611890004000	Prah dubový, dĺžka 82 mm, šírka 15 mm	ks	30,000	16,24	487,20

783

Nátery

254,46

79	783101812.S	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ťažkých A ocelovou kefou	m2	14,499	2,32	33,64
80	783122952.S	Oprava náterov ocel.konstr. syntetické na vzduchu schnúce železn. mostov dvojnásobné - 70µm	m2	14,499	15,23	220,82

Celkom bez DPH :

178 884,79

V Žiline, dňa

V Krásne nad Kysucou, dňa

.....
prof. Ing. Ján Čelko, CSc., rektor

.....
Jozef Šadlák, konateľ spoločnosti